

ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL CANABRAVA DO NORTE "Unindo esforços, somando competências!"

GABINETE DO PREFEITO



PORTARIA N. 165/2018, DE 16 DE MAIO DE 2018.

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA MUNICIPAL

16/05/18

PLILIMA DO SULVANUMA
ASSINATURA

DESIGNA SERVIDOR PUBLICO A EXERCER CUMULATIVAMENTE O CARGO DE MOTORISTA EM ESCALA DE REVEZAMENTO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUÍZ JOSÉ DE BARROS, Prefeito Municipal em exercício de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°, II, III e XXX, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Designar o Sr. DENISMAR GONÇALVES DINIZ, matricula 1989, brasileiro, solteiro, portador da Carteira de Identidade – CI/RG n. 4829, emitido por SSP/GO, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda – CPF/MF n. 008.852.271-74, ocupante do cargo de Motorista, lotado na Secretaria Municipal de Saúde de Canabrava do Norte, para exercer cumulativamente o cargo de motorista em escala de revezamento do veiculo que fornece água na comunidade, bem como aguar ruas e avenidas do Distrito de Primavera do Fontoura, fazendo jus a gratificação de 59,762%, do seu vencimento básico, nos termos do § 1°, do Art.86° da Lei Municipal N°685/2017, 10 de janeiro de 2017.

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se, Cumpra-se,

19.72

Canabrava do Norte-MT, em 16 de Maio de 2018.

LUIZ JOSÉ DE BARROS Prefeito Municipal em Exercício

Dans

Prefeito Municipal em Exercício

ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N. 164/2018, DE 16 DE MAIO DE 2018.

PORTARIA N. 164/2018, DE 16 DE MAIO DE 2018.

DESIGNA SERVIDOR PUBLICO A EXERCER CUMULATIVAMENTE O CARGO DE MOTORISTA EM ESCALA DE REVEZAMENTO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUÍZ JOSÉ DE BARROS, Prefeito Municipal em exercício de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°, II, III e XXX, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Designar o Sr. UMBERTO GONÇALVES BORGES, matricula 2003, brasileiro, solteiro, portador da Carteira de Identidade – CI/RG n. 1991591, emitido por SSP/GO, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda – CPF/MF n. 555.295.771-72, ocupante do cargo de Motorista, lotado na Secretaria Municipal de Saúde de Canabrava do Norte, para exercer cumulativamente o cargo de motorista em escala de revezamento do veiculo que fornece água na comunidade, bem como aguar ruas e avenidas do Distrito de Primavera do Fontoura, fazendo jus a gratificação de 59,762%, do seu vencimento básico, nos termos do §1°, do Art. 86° da Lei Municipal N°685/2017, 10 de janeiro de 2017.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Canabraya do Norte-MT, em 16 de Maio de 2018.

annas

LUIZ JOSÉ DE BARROS

Prefeito Municipal em Exercício

ADMINISTRAÇÃO ERRATA DE PUBLICAÇÃO PORTARIA N. 161/2018, DE 15 DE MAIO DE 2018

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

Na edição nº. 2.979, do Diário Oficial dos Municípios no dia 16 de maio de 2018.

ONDE SE, JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal.

LEIA-SE, LUÍZ JOSÉ DE BARROS, Prefeito Municipal em exercício, passando a vigorar com a seguinte redação.

PORTARIA N. 161/2018, DE 15 DE MAIO DE 2018.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETORA DE DEPARTAMENTO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUÍZ JOSÉ DE BARROS, Prefeito Municipal em exercício de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°, II e III, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE

Art. 1°. NOMEAR a Sra. ALINE SOARES DA SILVA, brasileira, casada, portador da Carteira de Identidade – CI/RG n. 22083219, emitido por SSP/MT, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda – CPF/MF n. 046.819.511-45, para exercer o cargo de Diretora de Departamento, na Secretaria Municipal de Saúde deste.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se toda e qualquer disposição em contrário. Registra-se.

Publique-se,

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 15 de Maio de 2018.

LUIZ JOSÉ DE BARROS

Prefeito Municipal em Exercício

ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N. 165/2018, DE 16 DE MAIO DE 2018.

PORTARIA N. 165/2018, DE 16 DE MAIO DE 2018.

DESIGNA SERVIDOR PUBLICO A EXERCER CUMULATIVAMENTE O CARGO DE MOTORISTA EM ESCALA DE REVEZAMENTO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUÍZ JOSÉ DE BARROS, Prefeito Municipal em exercício de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°, II, III e XXX, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Designar o Sr. DENISMAR GONÇALVES DINIZ, matricula 1989, brasileiro, solteiro, portador da Carteira de Identidade — CI/RG n. 4829, emitido por SSP/GO, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda — CPF/MF n. 008.852.271-74, ocupante do cargo de Motorista, lotado na Secretaria Municipal de Saúde de Canabrava do Norte, para exercer cumulativamente o cargo de motorista em escala de revezamento do veiculo que fornece água na comunidade, bem como aguar ruas e avenidas do Distrito de Primavera do Fontoura, fazendo jus a gratificação de 59,762%, do seu vencimento básico, nos termos do §1°, do Art.86° da Lei Municipal N°685/2017, 10 de janeiro de 2017.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Canabraya de Norte-MT, em 16 de Maio de 2018.

HOURDE

LUIZ JOSÉ DE BARROS

Prefeito Municipal em Exercício

ADMINISTRAÇÃO PORTARIA N. 166/2018, DE 16 DE MAIO DE 2018.

PORTARIA N. 166/2018, DE 16 DE MAIO DE 2018.

"EM CONFORMIDADE COM A LEI ORGANICA MUNICIPAL ARTIGO 83 PARAGRAFO II E XXX."

LUÍZ JOSÉ DE BARROS, Prefeito Municipal em exercício de Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83º, II, III e XXX, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Artigo 1º. – Fica a Senhora. NILVA GOMES DO PRADO, portadora da Cédula de Identidade Civil CI-RG sob nº 2998107 Órgão Expedidor SSP/MT e Inscrita no Cadastro de Pessoa Física CPF/MF. Sob. Nº. 870.283. 281-04, para exercer a Função de DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL CANAĂ deste Município,conforme consta na Ata de Apuração de votos da Eleição para Diretora Biênio 2018/2019de 07 de Dezembro de 2017.

Darre